
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín 
 

Třídní schůzky 22. listopadu 2022 v 16.00 hodin 
 

 
Třída Učebna Třídní učitel 

 
 

osmileté – všeobecné 
 

O1.A 402 Michalcová Dorota, Mgr. 
O2.A 410 Kasálková Terezie, Mgr. 
O3.A 408 Jiříkovská Jana, Mgr. 
O4.A 419 Heczko Michal, Ing., MBA 
O5.A 417 Běloňová Tereza Mgr. 
O6.A 316 Hájek Václav, Mgr. 
O7.A 517 Dvorský Michael, Mgr. 
O8.A 115 Nášel Milan, Mgr. 

 
čtyřleté – všeobecné 

 
 

Č1.A 512 Hrbáčková Šárka, PhDr. 
Č1.B 204 Dvorská Markéta, Mgr. 
Č1.C 502 Mikelová Sylva, Mgr. 
Č2.A 206 Benešová Svatava, Mgr. 
Č2.B 314 Cholková Helena, Mgr. 
Č2.C 518 Macháček Radovan, Mgr. 
Č3.A 315 Kopečková Lenka, Mgr. 
Č3.B 202 Brucháček Rudolf, Mgr. 
Č3.C 208 Horčic Pavel, Ing. 
Č4.A 508 Rudinská Hana, Mgr. 
Č4.B 513 Velčovská Blanka, Mgr. 
Č4.C 516 Brucháčková Markéta, Mgr. 

 
čtyřleté – sportovní třídy 

 
 

Č1.D 509 Matera Lubomír, Mgr. 
Č2.D 506 Hradil Luděk, Mgr. 
Č3.D 113 Škubalová Magdaléna, Mgr. 
Č4.D 117 Zezulka Petr, Mgr. 



Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín 

Pohovory o prospěchu 22. listopadu 2022 po třídních schůzkách 

 
Bárta Radim, Mgr. zástupce ředitelky kabinet 203 

Bařinková Tereza, Mgr.  kabinet 415a 

Běloňová Tereza, Mgr. třídní učitelka O5.A učebna 417 

Benešová Svatava, Mgr. třídní učitelka Č2.A učebna 206 

Brucháček Rudolf, Mgr. třídní učitel Č3.B učebna 202 

Brucháčková Markéta, Mgr. třídní učitelka Č4.C učebna 516 

Davidová Kubinová Hana, Mgr.  kabinet 522 

Dvorská Markéta, Mgr. třídní učitelka Č1.B učebna 204 

Dvorský Michael, Mgr. třídní učitel O7.A učebna 517 

Fabičovic Jana, Ing., Mgr.  kabinet 409 

Faron Petr, akad. mal.  kabinet 415a 

Gajzlerová Marie, Mgr.  kabinet 415b 

Guillemenot Roland, Mgr.  kabinet 120a 

Hájek Václav, Mgr. třídní učitel O6.A učebna 316 

Heczko Michal, Ing., MBA třídní učitel O4.A učebna 419 

Hlavinková Daniela, Mgr.  kabinet 120b 

Hniličková Martina, Mgr.  omluvena  

Horčic Pavel, Ing. třídní učitel Č3.C učebna 208 

Houšková Ilona, RNDr.  omluvena  

Hradil Luděk, Mgr. třídní učitel Č2.D učebna 506 

Hrbáčková Šárka, PhDr. třídní učitelka Č1.A učebna 512 

Hutyra Michal, MgA.  omluven  

Chasáková Tereza, Bc.  omluvena  

Cholková Helena, Mgr. třídní učitelka Č2.B učebna 314 

Jiříkovská Jana, Mgr. třídní učitelka O3.A učebna 408 

Juříček Zdeněk, Mgr.  omluven  

Juříčková Jiřina, Mgr. zástupkyně ředitelky kabinet 213 

Karolová Jana, Mgr. výchovná poradkyně kabinet 401 

Kasálek Zdeněk, Mgr.  kabinet 223 

Kasálková Terezie, Mgr.       třídní učitelka O2.A učebna 410 



Kocháňová Kateřina, Ing.  kabinet 505 

Kolajová Jana, Mgr.  kabinet 522 

Kopečková Lenka, Mgr. třídní učitelka Č3.A učebna 315 

Křížová Irena, Mgr.  omluvena  

Kunderová Marcela, Ing.  kabinet 503 

Macháček Radovan, Mgr. třídní učitel Č2.C učebna 518 

Majer Martin, Ing.  kabinet 403 

Martinovská Petra  omluvena  

Matera Lubomír, Mgr. třídní učitel Č1.D učebna 509 

Michalcová Dorota, Mgr. třídní učitelka O1.A učebna 402 

Mikelová Sylva, Mgr. třídní učitelka Č1.C učebna 502 

Mikláš Michal, Mgr.  kabinet 409 

Mlčák Martin, Ing.  kabinet 409 

Mňačková Zdeňka, Mgr.  kabinet 511 

Mynářová Dana, Mgr.  kabinet 503 

Nášel Milan, Mgr. třídní učitel O8.A učebna 115 

Névo Soizick, Mgr.  kabinet 120a 

Plata Lerma Diego Fernando, Mgr.  kabinet 120c 

Pytelová Jarmila, Mgr.  kabinet 505 

Rudinská Hana, Mgr. třídní učitelka Č4.A učebna 508 

Simon Gerhard  omluven  

Skopalová Eva, Mgr.  kabinet 120a 

Stesková Dana, Mgr.  kabinet 523 

Surá Soňa, Mgr. výchovná poradkyně kabinet 401 

Svízelová Martina, Mgr.  omluvena  

Ševelová Jana, Mgr.  kabinet 504 

Šil Přemysl, Mgr. zástupce ředitelky kabinet 203 

Škubalová Magdaléna, Mgr. třídní učitelka Č3.D učebna 113 

Škutová Marcela, Mgr.  kabinet 120b 

Štachová Alena, Mgr. ředitelka kabinet 205 

Tutschová Lenka, Mgr.  kabinet 415a 

Vacek Albert, Mgr.  kabinet 403 

Vařáková Vlasta, Mgr.  kabinet 505 

Vavrušová Lenka, Mgr.  kabinet 120c 



Velčovská Blanka, Mgr.  kabinet 522 

Wiesnerová Radka, PhDr.  kabinet 511 

Zezulka Petr, Mgr. třídní učitel Č4.D učebna 117 
 


